

برای هر مردی، فارغ از سبک و شخصیت او، یک حلقه طلا وجود دارد. در ادامه همراه ما با بررسی بهترین انگشتر طلا مردانه باشید.

بهترین انگشتر طلا مردانه

از تاریخ باستان تا به امروز، مردان برای نشان دادن ثروت، امتیاز و وضعیت تاهل خود حلقه هایی به دست می کردند که هر کدام معنای خاصی دارند.

حلقه ها در طیف وسیعی از فلزات و رنگ های گرانبها وجود دارند و هر کدام بسته به سبک حلقه ای که انتخاب می کنید می توانند ظاهر خاصی ایجاد کنند. طلای زرد محبوبترین ماده در طیف انگشتر طلا مردانه است، طلای 9 عیار بهترین انتخاب برای قطعه ای با کیفیت است که در طول عمر خود مقاوم خواهد بود.

اگر از آن دسته افرادی هستید که تمایل دارید انگشتر طلا مردانه شما مختص ایده و شخصیت شما طراحی و ساخته شود مانند [انگشتر اسم طلا](#)، گالری سراج زر طرح شما در کوتاه ترین زمان ممکن با بهترین کیفیت آماده می کند. شما می توانید اسم شخص یا طرح پلاک مورد نظر خود را به تیم ما بسپارید.

ما با بکارگیری طراحانی با تخصص و همکاری با تجربه توانسته ایم محصولات سه بعدی و با کیفیت برای شما به یادگار بگذاریم که سال های سال می توانید با دیدن زیورات خود احساس خوشایندی بدست آورید. این تیم علاوه بر موارد اشاره شده در ساخت سایر اقلام از جنس طلا نیز تبحر دارد.



[برای اطلاع از آخرین اخبار طلا و جواهرات ما را در صفحه مجازی اینستاگرام دنبال کنید](#)

محبوب ترین انگشتر طلا مردانه

در ادامه تعدادی از محبوب ترین طرح های انگشتر طلا برای مردان آورده شده است. درست مانند مد، طرح های انگشتر طلا مردانه به طور مداوم در حال تغییر هستند. بیایید نگاهی بیندازیم به آخرین ترندهایی که در دنیای انگشترهای طلای مردانه موج می زند:

«انگشتر طلا با الماس تزیین شده : برای کسانی که کمی درخشش را دوست دارند، یک انگشتر طلای تزیین شده با الماس یک انتخاب عالی است. این حلقه‌ها دارای الماس‌های کوچک تا بزرگی هستند که روی طلا قرار گرفته‌اند و حسی از تجمل و ظرافت را به آن اضافه می‌کنند. آنها برای موقعیت‌های خاص یا برای کسانی که به سادگی دوست دارند بدرخشند عالی هستند.»

«حلقه طلای عروسی : حلقه‌های ازدواج اغلب نوارهای طلایی ساده هستند، اما معنای زیادی دارند. آنها نماد عشق، تعهد و یک وعده برای همیشه هستند. برخی از مردان یک نوار طلای ساده را ترجیح می‌دهند، در حالی که برخی دیگر حلقه‌هایی با طرح‌های پیچیده یا الماس را انتخاب می‌کنند.»

«طرح‌های مینیمالیستی : طرح‌های مینیمالیستی، با خطوط تمیز و ظرافت ساده، محبوبیت بیشتری پیدا می‌کنند. این حلقه‌ها اغلب دارای یک نوار طلایی ساده هستند، گاهی اوقات با یک الماس کوچک یا سنگ‌های قیمتی دیگر برای درخشندگی. آن‌ها برای کسانی که ظرافت‌های کم‌رنگ را به رنگ‌های پر زرق و برق ترجیح می‌دهند عالی هستند.»

«انگشترهای طلای شخصی : شخصی سازی یک روند بزرگ در جواهرات است و **انگشتر طلا مردانه** نیز از این قاعده مستثنی نیستند. از حروف اول (**انگشتر طلا طرح A**) تا سنگ تولد، راه‌های بی شماری برای ساختن یک انگشتر طلا منحصر به فرد وجود دارد. برخی از افراد انتخاب می‌کنند که تاریخ خاصی (**انگشتر طلا تاریخ تولد**) یا اسم خود را حکاکی کنند، در حالی که برخی دیگر طرحی را انتخاب می‌کنند که نشان دهنده یک سرگرمی یا علاقه باشد. امکانات بی پایان هستند و نتیجه حلقه‌ای است که به همان اندازه شما منحصر به فرد است.»

«طرح‌های خلاقانه در حلقه‌های طلا : طراحان با طرح‌های حلقه طلایی خود خلاقیت بیشتری پیدا می‌کنند و نتایج خیره‌کننده است. از اشکال هندسی گرفته تا الگوهای پیچیده، این طرح‌های نوآورانه با نوار طلای سنتی فاصله زیادی دارند. برخی از این حلقه‌ها دارای عناصر غیرمنتظره‌ای مانند تنظیمات غیر معمول سنگ‌های قیمتی یا فلزات مخلوط هستند که پیچ و تاب مدرنی را به حلقه طلای کلاسیک اضافه می‌کنند.»



نکات خرید انگشتر طلا مردانه

انتخاب جنس **انگشتر طلا مردانه** به همان اندازه مهم است که تصمیم بگیرید آن را روی کدام انگشت قرار دهید. از این گذشته، در کنار پوست شما قرار خواهد گرفت، بنابراین شما نمی‌خواهید چیزی که ناراحت‌کننده باشد، باعث واکنش شود، یا به راحتی در هنگام برخورد با یک جسم سخت تغییر شکل دهد.

حلقه های طلا

شما می‌توانید برای سفارش و خرید انگشتر طلا مردانه در گالری طلا سرآج، از رنگ های گوناگون طلا مانند موارد زیر استفاده کنید:

• طلای زرد

طلای زرد همان چیزی است که بیشتر مردم هنگام فکر کردن به جواهرات طلا به آن می‌رسند. از نظر رنگ به طلای خالص نزدیک‌ترین رنگ است و با نقره و مس آلیاژ می‌شود. وقتی محتوای طلای خالص بیشتر باشد، آلیاژ رنگ زرد اشباع‌تری به خود می‌گیرد.

• طلای سفید

طلای سفید با پلاتین، پالادیوم یا نیکل آلیاژ می‌شود.

طلای سفید یک آلیاژ است، به این معنی که طلای خالص با فلز دیگری ذوب شده است تا ماده جدیدی ایجاد شود. هیچ تعریف استاندارد صنعتی وجود ندارد و هنگام خرید یک حلقه طلای سفید، به احتمال زیاد آلیاژی از طلا با نقره، مس، پلاتین یا نیکل دریافت خواهید کرد. سپس بسیاری از حلقه های طلای سفید با رودیوم اندود می‌شوند تا رنگ سفید روشنی به آنها بدهد.

جدا از جذابیت رنگ، انگشترهای طلای سفید به صورت سفارشی ساخته می‌شوند تا خواص فیزیکی فلز را تغییر دهند. طلای خالص نرم است و به راحتی له می‌شود. طلای سفید ساخته شده با آلیاژ نیکل سخت و محکم است.

• رزگلد

مانند طلای زرد، رزگلد با مس و نقره آلیاژ می‌شود، اما با نسبت مس به نقره متفاوت است و برخی از آلیاژها اصلاً نقره ندارند.

هنگام خرید یک انگشتر طلا مردانه، بعید است که در نهایت یک نمونه طلای خالص (24 عیار) داشته باشید. طلای خالص نرم، به راحتی تغییر شکل داده و گران است. اکثر حلقه های طلای با کیفیت 18 عیار هستند - به این معنی که 24/18 یا سه چهارم آلیاژ طلا است.



مبانی خلوص طلا

وقتی صحبت از انگشتر طلا مردانه می شود، خلوص اهمیت دارد. خلوص طلا با عیار اندازه گیری می شود که 24 عیار خالص ترین شکل طلا است. اما به چه معنی است؟ بیایید آن را تجزیه کنیم:

- طلای 24 عیار: این خالص ترین شکل طلا است. این شامل 99.9% طلا است و با ارزش ترین است. با این حال، طلای 24 عیار نرم است و به راحتی می تواند خراشیده یا فرورفته شود، که آن را برای استفاده روزمره ایده آل نمی کند.
- طلای 18 عیار: طلای 18 عیار حاوی 75 درصد طلا و 25 درصد سایر فلزات مانند مس یا نقره است. این باعث می شود دوام بیشتری نسبت به طلای 24 عیار داشته باشد، اما هنوز کاملاً خالص است. این یک انتخاب محبوب برای حلقه های ازدواج و سایر جواهراتی است که قصد دارید مرتباً آنها را بپوشید.
- طلای 14 عیار: طلای 14 عیار حاوی 58.3 درصد طلا و 41.7 درصد سایر فلزات است. این حتی از طلای 18 عیار بادوامتر است و ارزان تر است و آن را به انتخابی محبوب برای بسیاری از مردم تبدیل می کند.

انتخاب نوع فلزی مناسب

انگشتر طلا مردانه در انواع مختلفی از طلا - زرد، سفید و رز وجود دارند. هر نوع جذابیت منحصر به فرد خود را دارد:

- طلای زرد: کلاسیک و جاودانه، طلای زرد سنتی ترین انتخاب برای انگشتر طلا است.
- طلای سفید: طلای سفید مدرن و پیچیده رنگی نقره ای دارد که بسیاری از مردم آن را دوست دارند.
- رزگلد: رمانتیک و مد روز، رزگلد رنگ صورتی دارد که در سال های اخیر به طور فزاینده ای محبوب شده است.

انتخاب اندازه حلقه

مهم است که حلقه ای را انتخاب کنید که به راحتی در آن قرار گیرد. حلقه ای که خیلی تنگ است می تواند ناراحت کننده باشد، در حالی که حلقه ای که خیلی گشاد است می تواند از انگشت شما لیز بخورد. اگر از اندازه انگشتر خود مطمئن نیستید، بهتر است توسط یک جواهرساز حرفه ای اندازه گیری کنید.

سوالات متداول

مردان باید در کدام انگشت انگشتر قرار بدهند؟

- حلقه های شست : اگر نمی‌خواهید انگشتانتان بیش از حد شلوغ باشد، انگشت شست شما می‌تواند بهترین مکان برای پوشیدن انگشتر دیگری باشد.
- حلقه های انگشت اشاره : برخی از افراد دارای موقعیت بسیار بالا از انگشت اشاره خود برای حلقه مهری که نشان خانواده باشد، استفاده می‌کردند. اگر واقعاً می‌خواهید انگشتر شما مورد توجه قرار گیرد، آن را روی انگشت اشاره خود ببندید.
- انگشت حلقه : همانطور که از نام آن پیداست، این انگشتی است که از مردان انتظار می‌رود انگشتر به دست کنند.
- حلقه های انگشت کوچک : از لحاظ تاریخی، این انگشت برای انگشترهای امضایی که برای امضای اسناد رسمی و قانونی با فشار دادن انگشتر کوچک به موم داغ و در نتیجه ایجاد مهر استفاده می‌شد.

انگشتر طلا مردانه مناسب پوست

گاهی اوقات این واکنش های آلرژیک به دلیل فلزاتی است که معمولاً به عنوان آلیاژ در حلقه ها استفاده می شود، مانند کبالت، نیکل و کروم. بنابراین اگر حلقه شما باعث شروع خارش انگشت شما شود، احتمالاً بهتر است آن را بردارید و دیگر هرگز آن را لمس نکنید.



ممنون که همراه ما در مقاله **بهترین انگشتر طلا مردانه بودید**. امیدواریم مطالب بالا برای شما مفید واقع بوده باشد.

گالری طلای سراج زر با خلق طرح های بی نظیر و تولید محصولات با کیفیت (سه بعدی) مفتخر به ساخت خاص ترین محصولات طلا برای افراد خاص، بسیاری از بازیگران، هنرمندان و مدل ها (می باشد).

برای سوالات خود یا کسب اطلاعات بیشتر با ما در [ارتباط](#) باشید.